（仮称）国立女性教育会館公共施設等運営事業
第 4 回事業者選定審査委員会 議事要旨

1. 日時

平成 26 年 12 月 8 日（月） 10：00～17：00

2. 場所

国立女性教育会館会議室

3. 出席者（敬称略）

委 員：宮本委員長、楠副委員長、齋藤委員、西沢委員、山田委員
事務局：国立女性教育会館総務課長、会計・給与係長、会計・給与係員、アドバイザー

4. 議事

（1） 事前打ち合わせ（第 1 次審査採点結果の公表）
（2） 事業者ヒアリング
（3） 各入札参加者の事業者ヒアリング内容を踏まえた意見交換会
（4） 第 2 次審査採点結果の提出・公表
（5） 開札
（6） 最優秀提案者の選定

5. 議事概要

（1） 事前打ち合わせ（第 1 次審査採点結果の公表）
 審査委員が事前に採点していた第 1 次採点結果の公表を行った。
 事業者ヒアリングに関する開催要領の説明を行った。

（2） 事業者ヒアリング
 本事業入札参加グループ 3 者より、それぞれ提案書の説明を頂いた。
 各提案書に対する疑問点、セールスポイント等に関する質疑応答を行った。

（3） 各入札参加者の事業者ヒアリング内容を踏まえた意見交換会
 ヒアリング結果を踏まえ、各委員による意見交換会をおこない、第 1 次採点の見直

しを行った。
 特に「利用者目線」、「事業スキーム」、「実施体制」に重点を置いて意見交換を行っ

た。
（4） 第 2 次審査採点結果の提出・公表

 意見交換会を踏まえた第 2 次採点結果の公表を行った。
 応募グループ 3 者の性能評価点が固まったことに対する同意を得た。

（5） 開札
 開札を行った結果、3 グループのうち 2 グループが予定価格超過の為、失格となっ

た旨を報告。
（6） 最優秀提案者の選定

 開札の結果、最優秀提案者が選定されたことを報告。

以上